# Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Regione Autonoma Valle d'Aosta



## Ordre des Experts-Industriels et des Techniciens Supérieurs de la Région Autonome Vallée d'Aoste

VIA BOSON n°6 - 11100 AOSTA - Tel./Fax 0165/31313 - C.F. 80006340071 - Sito WEB: www.peritiindustriali.ao.it - e-mail: <a href="mailto:ordinediaosta@pec.cnpi.it/">ordinediaosta@pec.cnpi.it/</a> info@peritiindustriali.ao.it

## Delibera n. 2 del Consiglio Direttivo del 11 maggio 2022

### Nomina del Presidente

L'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Regione Autonoma Valle d'Aosta (nel seguito anche "Ordine"), con sede in Aosta, Via Boson n. 6,

Preso atto che il Presidente, Andrea Mantovani, comunica di aver ricevuto la conferma della sua elezione a componente del Consiglio di Indirizzo Generale dell'Eppi e, per incompatibilità tra i due incarichi, rassegna le sue dimissioni da Presidente;

Considerato che il Perito Industriale Biagio Volpe ha dato la propria disponibilità ad accettare l'incarico;

Tutto ciò premesso e considerato:

#### **DELIBERA**

di nominare Presidente dell'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Regione Autonoma Valle d'Aosta il Perito Industriale Biagio Volpe.

IL SEGRETARIO (Lorenzo Esquisito)

IL PRESIDENTE (Biagio Volpe)